OFICIALNIi VYSLEDKOVA LISTINA
Klasifikaéni zavody
ve skoku na lyzich

Harrachov - Kaml 10.2.2015
SOUTEZNi VYBOR
Rz Barto$ Michal CZE
certifikat mlstku ¢. 109-C9/SL
Predzaci
st. |jméno roc. | skok srazky za styl (m) body body
¢. [klub stat m doskokl ruka | pad | D | E m | st. | celk. celk.
1]Hnyk Jakub 2007] 8,0] 4 0,0 0,0 60,0 4,01 56,0
Ski klub Harrachov CZE| 8,01 4 0,0 0,0 60,0 12,0 48,0 104,0
2|Cerny Jifi 2008] 8,0] 4 0,0 0,0 60,0 12,0 48,0
LK Osek CZE| 75 0,0 0,0 56,0 0,0 56,0 104,0
4]Dostalik Hynek 2008] 7.0 4 0,0 0,0 52,0 4,0 48,0
Ski klub Harrachov CZE} 7,5 4 0,0 0,0 56,0 4,01 52,0 100,0
3|Hrdina Jachym 2007) 7,0 4 0,0 0,0 52,0 4,0] 48,0
LSK Lomnice CZE| 7,5 4 0,0 0,0 56,0 4,01 52,0 100,0
5|Pestova Daniela 2007] 6,5 4 0,0 0,0 48,0 4,01 44,0
JKL Desna CZE} 7,01 4 0,0 0,0 52,0 4,0] 48,0 92,0
6|Tajc Matyas 2007] 6,5 4 0,0 0,0 48,0 4,0 44,0
Ski klub Harrachov CZE| 6,5 4 0,0 0,0 48,0 4,0] 44,0 88,0
7]Stépanek Sebastian 6,0] 4 4,0 0,0 0,0 44,0 8,0 36,0
2009 Liberec CZE| 6,01 4 0,0 0,0 44,0 4,0 40,0 76,0
8|Skoupy Matéj 2009] 5,5 4 0,0 0,0 40,0 4,0 36,0
LK Osek CZE| 6,01 4 0,0 0,0 44,0 4,0] 40,0 76,0
9|Hefman Tomas 2007] 5,5 4 0,0 0,0 40,0 4,0 36,0
LK Osek CZE| 5,5 4 0,0 0,0 40,0 4,0 36,0 72,0
10|Vodnarek D.Nicolas 2009] 5,0 4 0,0 0,0 36,0 4,01 32,0
LSK Lomnice CZE| 5,5 4 0,0 0,0 40,0 4,0 36,0 68,0
11]Sadvarova Tereza 2009 451 4 0,0 0,0 32,0 40| 28,0
SK Jestéd CZE| 5,5 4 0,0 0,0 40,0 4,0 36,0 64,0
12|Nejedlova Natalie 2008] 45| 4 0,0 0,0 32,0 4,0 28,0
SK Jested CZE| 4,5 4 0,0 0,0 32,0 4,0 28,0 56,0
13|Dvorsky Jakub 2005 5,0 4 0,0 0,0 36,0 4,01 32,0
SK Jestéd CZE| 4,01 4 0,0 0,0 28,0 4,01 24,0 56,0
14|Balatka Martin 2009] 45| 4 0,0 0,0 32,0 4,0 28,0
JKL Desna CZE| 4,01 4 0,0 0,0 28,0 4,01 24,0 52,0
15|Jirak Jakub 2010} 4,0] 4 0,0 0,0 28,0 4,01 24,0
JKL Desna CZE| 4,5 4 0,0 0,0 32,0 4,0 28,0 52,0
16|Sova Ondrej 2009] 4,0] 4 0,0 0,0 28,0 4,01 24,0
JKL Desna CZE| 4,01 4 0,0 0,0 28,0 4,01 24,0 48,0
17|Balas Pavel 2009] 3,0] 4 0,0 0,0 20,0 4,01 16,0
JKL Desna CZE| 3,5 4 0,0 0,0 24,0 4,01 20,0 36,0




Severska kombinace

poF. st. ]jméno klub stat  Jroc. skoky béh Cas |ztrata

¢. bodyl poF. Cas I poF. cil cil
Pestova Daniela JKL Des|CZE | 2007 92,0 03:11,2 03:22,6] 00:00,0
Dostalik Hynek Ski klub |CZE | 2008| 100,0 04:05,4 04:05,4| 00:42,8
Hrdina Jachym LSK LomCZE | 2007| 100,0 04:11,2 04:11,2| 00:48,6
Hnyk Jakub Ski klub |CZE | 2007| 104,0 03:54,8 04:11,9] 00:49,3
Taj¢ Matyas Ski klub |CZE | 2007| 88,0 04:15,5 04:32,6] 01:10,0
Sova Ondfej JKL Des|CZE | 2009 48,0 04:01,1 05:15,4| 01:52,8
Balatka Martin JKL Des|CZE | 2009| 52,0 04:23,4 05:32,0| 02:09,4
Nejedlova Natalie SK Jest§CZE | 2008| 56,0 05:48,8 06:51,7] 03:29,1
Sadvarova Tereza SK Jestg CZE 2009| 64,0 06:06,4 06:57,8] 03:35,2
Balas Pavel JKL Des|CZE | 2009| 36,0 05:37,3 07:08,7| 03:46,1
Jirak Jakub JKL Des|CZE | 2010| 52,0 06:30,5 07:39,1] 04:16,5




